
1312024.( IX.24.)

FELGYŐ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

2024. SZEPTEMBER 24-ÉN

MEGTARTOTT NYÍLT ÜLÉSÉNEK

JEGYZŐKÖNYVE



2

TARTALOMJEGYZÉK

N a p I re n d: Meghozott döntések:

1.! Tárv: A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági Feltételeiről
szóló rendelet megalkotása

E/á’adó: dr. Faragó Péter jegyzó’

A rendelet tár’a:

A íeiniészethc’ii nyújtott tocialis célú lzi:ifa taiiiogtítósjogosiilisúgiteltételcíről

5!2024. (IX. 24.) önkon,zún;zati rendelete

2.! Tár2y: Egyéb előtetjesztések. bejelentések

Előadó: dr. Faragó Pétci jegyző

5,”2024.(IX.24.) önk. rend—ig



+ Nem volt.
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HATÁROZATOK LISTÁJA
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RENDELETEK LISTÁJA

•• 5/2024. (IX. 24.) önkormányzati rendelete
A termés:etheti mújtott szociális célú tűzi/2z támogatás jogosultsági
feltétele/rá’!
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JEGYZŐKÖNYV

Készült Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. szeptember 24-én
megtartott nyíl! üléséről.

Az ülés helye: Felgyő Községi Önkormányzat tanácskozóterme

Jelen vannak:
Szabóné Berkes Etelka alpolgármester
Borsos Iboíya képviselő
Bús Róbert képviselő
Forgó István képviselő
Harangozóné Pálnok Ürsolya képviselő
Holló Lászlóné képviselő

Tanácskozási joa1 meje1ent:

Forgó István Geda-Halom Egyesület
Dr. Faragó Péter jegyző

IRazoltan távolmaradt:

Horváth Lajos polgármester

Szabóné Berkes Etelka alpolármestcr: : az ülést megnyitotta. köszöntötte a jekniévőket.
Polgármester ár más ellbglaltság miatt nem tud részt venni az ülésen. Megállapította. hogy a
testület liatározatképes. a 7 fő testületi tagból 5 fő jelen van. 2 Í5 igazollan van távol.

Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat. majd szavazás után megállapította. hogy a testület
egyhangúlag. határozathozatal nélkül elfogadta azt.

NAPIREND

Tárv: Előadó:

I. A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló
rendelet megalkotása

dr. Faragó Péter jegyző

2. Egyéb előteijesztések. bejelentések
dr. Faragó Péter jegyző



6

L Napirend
Tárgy: A természetben nyújtott szociális célú tűzjfa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló
rendelet megalkotása
JA rendelet tervezet ajegyzá’könyv 1sz. melléklete, a rendelet a Jegyzőkönyv 2sz. mellék/e tej

Előadó: di. Faragó Péter Jegyző

dr. Farnó Péter ievző: még a tavasszal pályázott az önkormányzat a tűzifára és 85 erdei
köbméter lágylonibos tűzifát nyertünk. ami már itt is van. Ez egy éves száraz tüzifa. amit minél
előbb szeretnénk kiosztani. Gyakorlatilag ugyanazon feltételeket tartalmazza a tervezet. minta
tavalyi évben. A feltételcken nem változtattunk. Az igénylők számát 80-100 Fő között vátjuk.
Aki felvágva kéri azt is teljesítjük. de sokan cl is viszik. Az igénylés határideje 2024. október
8.
Az alakuló ülés október 7-re tervezzük. majd így mára bizottság október 8-a után tud is dönteni
a kérelmekről.
Javaslom a képviselő-tcstiHetnek a rendelet elfogadását.

Kérdés, hozzászólás

Forgó István képviselő: hclterületen szórólapokat hordjunk szét. hogy a rászorulok
értesül jenek a lehetőségről. ne csak Facebookon legyen meghirdetve. illctve plakátolva is
legyen.

Szabóné Berkes Etelka alpolármester: szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv 1. sz.
mellékletét képező előterjesztést a ternzésze;bw; ;it4J1u1/ szocml,s célú tíiz/fh Iuniogntó’
logasulisógi jé/tétele/ről. majd szavazás után megállapította. hogy a képviselő-testük!
egyhangúlag. 5 igen szavazattal elfogadta azt. Kihirdette a jegyzőkönyv 2. sz. mellékletét
képező. Felgiő Közégi ()nkormónvzat képvbelő—restüleíének 5 2024. ([V 24.; önkormányzati
rendeletét ci természetben nyújtott szoeió/zs célú 1(1:/ja tóniogatósjogoszi/LvógiJeltete/eoől

2. Napireitd

Tár: Egyéb előteijesztés. bejelentés

Előadó: dr. Faragó Péter jegyző

Borsos Ibolya képviselő: a mai ülés az utolsó nekem. Az új életfa átadással kapcsolatosan
egyeztettem Kis Etelka képviselő asszonnyal. aki vállalta ennek a feladatnak a továhhvitclét.
Javaslom. hogy ő legyen megbízva czzel a feladattal.

Köszönöm mindenkinek az együttműködését és y/ke,e munkál kívánok ci következő cikliisra.

Szabóné Berkes Etelka alpolEármester: köszönjük mi is képviselő társunknak az eddigi
munkáját.
Holló Lászlónénak köszönjük a lovasnapi rendezvény megszervezését.
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Holló Lászlóné képviselő; nagyon szívesen.

Hcznmgozóné Pálnok Orsoha képvise/ő ;iegérke:en űz ülést-e.

Nagyon Jól sikerült. Köszönöm az Önkormányzat támogatását, mert különben nem tudtuk
volna megszervezni a lovasnapot.

Szabóné Berkes Etelka alpolnármester:
képviselő-testületi ülést.

( k
Szabóné Berkes Etelka

16 óra 10 perckor befejezettnek nyilvánitotta a nyílt

k. ni - f.

é
Dr. Faragó éter

alpolgármester jegyző


